

## Operator opryskiwacza: kto był najlepszy w Łęczynie?

Autor: Beata Kozłowska

Data: 30 czerwca 2016



**To kolejne ze spotkań na Polach Klasy S, podczas których firma Syngenta wyłaniała najlepszych operatorów opryskiwaczy. Tym razem zwycięzcą został Jan Lach.**

**Jan Lach** w finale w Łęczynie pokonał Sławomira Raczyńskiego i Władysława Bieńka. Wszyscy 3 panowie zostali zakwalifikowani do finału konkursu Operator Opryskiwacza.

*– Sam nie wiem jak to się stało – powiedział nam Jan Lach, zwycięzca z Łęczyny. – Staram się chodzić na takie rolnicze imprezy i zawsze wypełniam ankietę. **Gdy podeszli do mnie przedstawiciele firmy Syngenta, oczywiście wypełniłem ankietę i... sam nie wiem, jak to się stało, że wygrałem.***



Spotkanie na Polach Klasy S w Łęczynie było kolejnym etapem spotkań z firmą Syngenta. (fot. Syngenta)

Najtrudniejszy do pokonania był... stres. Poza tym – było warto wziąć udział w konkursie na najlepszego Operatora Opryskiwacza.

**– Wiele wiedziałem, ale dzięki konkursowi i późniejszej wizycie w moim gospodarstwie specjalistów z firmy Syngenta dowiedziałem się jeszcze więcej** – mówi pan Jan. – *I, naprawdę, bardzo się cieszę, że wygrałem.*

Spotkanie na Polach Klasy S w Łęczynie było kolejnym etapem spotkań z firmą Syngenta.

**– Łęczyna znajduje się w woj. zachodniopomorskim** – mówi Kinga Rupiewicz, przedstawicielka firmy Syngenta. – *Było nam niezwykle miło gościć ponad 400 rolników. Wszyscy mieli okazję poznać*

najnowsze odmiany firmy Syngenta, zapoznać się z naszą innowacyjną technologią i – co może najważniejsze – wspólnie znakomicie się bawić.



Firma Syngenta zdecydowała się na sprawdzenie kondycji uczestników spotkań na Polach Klasy S. (fot. Syngenta)

Ponieważ wszyscy kibicujemy piłkarzom podczas Mistrzostw Europy, także i firma Syngenta zdecydowała się na sprawdzenie kondycji uczestników spotkań na Polach Klasy S.

– *Poza Konkursem Operator Opryskiwacza zorganizowaliśmy także konkursy piłkarskie – mówi Kinga Rupiewicz. – **I, pomimo żaru lejącego się z nieba, nasi goście chętnie w nich uczestniczą.** Jednak przede wszystkim dziękujemy naszym gościom za wytrwałość w oglądaniu poletek! A zwycięzcom etapowym Konkursu Operator Opryskiwacza serdecznie gratulujemy!*